平成 24 年 2月 10 日

各  位

会 社 名 イリソ電子工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 今津 敏行

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：6908）

問い合わせ先

責 任 者

取締役常務執行役員

管理本部長
原  充

 （TEL：045-478-3111（代表））

通期業績予想の修正に関するお知らせ

本日公表いたしました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）通期連結業

績予想につき、平成 23 年 11 月 11 日に公表した予想から修正いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 平成 24 年 3 月期通期連結業績予想の修正（期間：平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 23,600 2,980 2,820 1,870 163.38

今回修正予想（B） 23,600 2,850 2,750 1,800 157.26

増減額（B-A） - △130 △70 △70

増減率（%） - △4.4% △2.5% △3.7%

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
23,566 2,891 2,768 2,110 183.20

２. 修正の理由

タイで発生した大規模洪水による影響及び急速に進展した円高が長期化していることの影響を

追加で予想致しましたこと等から、通期の業績予想を上記のとおり修正いたしました。

※ 本資料における将来の見通しに関する記述は、弊社が現在入手可能な情報による判断および

仮定に基づいております。その判断や仮定に内在する不確実性および内外の状況変化により、

実際の業績等が、今回の予測内容とは異なる可能性があります。

以上